
Uchwała Rady Pedagogicznej

Nr  156

z dnia  31 sierpnia 2018r.

w sprawie zatwierdzenia  Planu Doskonalenia Zawodowego
 na rok szkolny 2018/2019

Na podstawie  art. 70 ust. 1 pkt 4 ustawy z 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., poz. 59)

Rada  Pedagogiczna  

postanawia:

§ 1.

Zatwierdzić przedstawiony Plan Doskonalenia Zawodowego Młodzieżowego
Ośrodka Wychowawczego na rok szkolny 2018/2019.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka
Wychowawczego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 sierpnia  2018r.


